[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «09» июня 2022 г.                                                                                                                    № 75
О внесении изменений в распоряжение от 02 июля 2020 года № 104
«О создании комиссии по проведению торгов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и

 иных договоров, предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования

«Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена на территории муниципального

образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
На период отсутствия заместителя главы администрации по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления:

1. Приложение № 1 к распоряжению от 02 июля 2020 года № 104 «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и  иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» изменить и изложить согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по имущественным и земельным отношениям Хисматуллина Н.Н.

4.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам В.А.Щеглову.
И.о. главы города                                                                                        О.Н. Балкарова

Приложение к распоряжению
от «09» июня 2022 № 75
Состав комиссии по проведению торгов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования
и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)
пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского
района Республики Саха (Якутия) и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена на территории муниципального
образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
	1
	Председатель комиссии
	заместитель главы администрации по экономике и финансам

	2
	Заместитель председателя комиссии
	главный специалист юрист

	3
	Секретарь комиссии
	главный специалист по имущественным и земельным отношениям

(в случае проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	ведущий специалист по земельным отношениям

(в случае проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия))

	члены комиссии:

	4
	главный специалист по имущественным и земельным отношениям (в случае проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия))

	5
	главный специалист по предпринимательству и потребительскому рынку

	6
	главный специалист по коммунальному хозяйству

	7
	ведущий специалист землеустроитель

	8
	главный специалист по планированию и учету доходов, работе с МУП

	9
	ведущий специалист по земельным отношениям (в случае проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата